
山东惠商工程物资有限公司材料、设备采购项目中标公告

（招标编号：YC23501018-ZBP）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]山东惠商工程物资有限公司材料、设备采购项目:

      中标人：详见附件 其他类型中标价：详见附件

二、其他：

   一、采购项目名称：山东惠商工程物资有限公司材料、设备采购项目

二、采购项目编号：YC23501018-ZBP

三、采购公告发布日期：2023年05月29日

四、开标日期：2023年07月03日

五、采购方式：公开招标

六、成交情况：

水表入围采购1标段：

序号 供应商名称 得  分 排名

1 三川智慧科技股份有限公司 81.86  7

2 上海熊猫机械（集团）有限公司 88.96  2

3 山东汘沄智能科技股份有限公司 86.18  3

4 宁波水表（集团）股份有限公司  91.02  1

5 深圳市平政通科技有限公司 82.38  6

6 山东欧特自动化工程有限公司 80.98  8

7 山东天时利智能科技有限公司 85.50  4

8 山东源盛能智能电子科技有限公司 85.16  5

大阀门100-1000入围采购2标段：

序号 供应商名称 得  分 排名

1 济南沃特克控制系统工程有限公司 87.38  3

2 上海沪航阀门有限公司 86.38  4

3 宏杰阀门集团有限公司 80.88  6

4 山东维埃技流体控制有限公司 88.48  2



5 泉瓦阀门有限公司 84.74  5

6 宁波一机阀门制造有限公司 89.04  1

7 济南沃格机械设备有限公司 79.56  7

小阀门15-100入围采购3标段：

序号 供应商名称 得  分 排名

1 济南沃格机械设备有限公司 80.74  6

2 上海沪航阀门有限公司 88.14  1

3 泉瓦阀门有限公司 86.42  3

4 宏杰阀门集团有限公司 81.40  5

5 济南博纳斯威阀门有限公司 82.64  4

6 济南沃特克控制系统工程有限公司 87.10  2

PE管入围采购4标段：

序号 供应商名称 得  分 排名

1 河北泉恩高科技管业有限公司 88.86  1

2 菏泽泛鑫建材商贸有限公司 83.22  7

3 山东峻成智汇科技发展有限公司 83.34  6

4 山东博大管业有限公司 86.14  4

5 山东陆宇塑胶有限公司 85.88  5

6 山东东宏管业股份有限公司 87.84  3

7 山东华信泰格管道科技有限公司 88.06  2

衬塑钢管入围采购5标段：

序号 供应商名称 得  分 排名

1 济南君诚钢铁贸易有限公司 87.72  1

2 济南市中材建材有限公司 83.64  2

3 山东辰硕管道工程有限公司 81.44  3

井盖入围采购6标段：

序号 供应商名称 得  分 排名

1 山东宝盖新材料科技股份有限公司 82.84  1

2 山东盖无双建材有限公司 77.56  2



3 淄博碧海蓝天市政工程有限公司 76.26  3

评标委员会按照评分标准的规定对供应商进行综合评审，评标委员会根据供应

商总得分的高低顺序，按照开标文件规定的评审办法及定审原则，确定水表入

围采购1标段入围供应商为：宁波水表（集团）股份有限公司、上海熊猫机械（

集团）有限公司、山东汘沄智能科技股份有限公司、山东天时利智能科技有限

公司、山东源盛能智能电子科技有限公司；确定大阀门100-

1000入围采购2标段入围供应商为：济南沃特克控制系统工程有限公司、山东维

埃技流体控制有限公司、宁波一机阀门制造有限公司；确定小阀门15-

100入围采购3标段入围供应商为：上海沪航阀门有限公司、泉瓦阀门有限公司

、济南沃特克控制系统工程有限公司；确定PE管入围采购4标段入围供应商为：

河北泉恩高科技管业有限公司、菏泽泛鑫建材商贸有限公司、山东峻成智汇科

技发展有限公司、山东博大管业有限公司、山东陆宇塑胶有限公司、山东东宏

管业股份有限公司、山东华信泰格管道科技有限公司；确定衬塑钢管入围采购5

标段入围供应商为：济南君诚钢铁贸易有限公司、济南市中材建材有限公司、

山东辰硕管道工程有限公司；确定井盖入围采购6标段入围供应商为：山东宝盖

新材料科技股份有限公司、山东盖无双建材有限公司。

七、评标委员会成员名单：邢大军、王金叶、姜玉璞、刘统建、卢恩武。

八、联系方式

1.招标人：山东惠商工程物资有限公司

联系人：路部长  联系电话：0531-84863997

2.采购代理机构：亿诚建设项目管理有限公司

联系人：路经理   联系电话：15562822244

发布人：亿诚建设项目管理有限公司

发布时间：2023年07月09日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：山东惠商工程物资有限公司                         



   地    址：/                                

   联 系 人：路部长                             

   电    话：0531-84863997                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：亿诚建设项目管理有限公司

   地    址： 山东省济南市历城区唐冶西路东八区企业公馆B22

   联 系 人： 路老师

   电    话： 15562822244

   电子邮件： ycjnfgs@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



入围单位投标报价附件：

水表入围采购1标段：

1.山东汘沄智能科技股份有限公司

2.山东天时利智能科技有限公司

序号 产品名称 型号 单价（元/只） 备注

机械远传阀控水表 DN15 365

机械远传阀控水表
DN20

385

机械远传阀控水表
DN25

420

机械远传阀控水表
DN40

3860

机械远传阀控水表
DN50

4350

机械远传阀控水表
DN80

5300

远传水表

序号 型号
含税价（元/台

）
备注

1 DN15 358

2 DN20 388

3 DN25 485

4 DN32 1480

5 DN40 1780

6 DN50 4880

7 DN80 7980

8 DN100 8980

9 DN150 12800

10 DN200 14800

11 DN250 18800

12 DN300 21800

机械远传阀控水表

序号 型号
含税价（元/台

）
备注

1 DN15 338

2 DN20 368

3 DN25 418

5 DN40 2680

6 DN50 3480

8 DN80 4180



3.上海熊猫机械（集团）有限公司

序号 型号 单价 品牌 产地 备注

1 DN15 360 熊猫 上海 阀控一体

2 DN20 370 熊猫 上海 阀控一体

3 DN25 560 熊猫 上海 阀控一体

4 DN32 2400 熊猫 上海

全不锈钢表

体，带压力

检测

5 DN40 2900 熊猫 上海

全不锈钢表

体，带压力

检测

6 DN50 8000 熊猫 上海

全不锈钢表

体，带压力

检测

7 DN80 9600 熊猫 上海

全不锈钢表

体，带压力

检测

8 DN100 10700 熊猫 上海

全不锈钢表

体，带压力

检测

9 DN150 12500 熊猫 上海

全不锈钢表

体，带压力

检测

10 DN200 13800 熊猫 上海

全不锈钢表

体，带压力

检测

11 DN250 16500 熊猫 上海

全不锈钢表

体，带压力

检测

12 DN300 19000 熊猫 上海

全不锈钢表

体，带压力

检测

4. 宁波水表（集团）股份有限公司

序号 水表名称 品牌 型号 单位 数量
单价（元

）
备注



1
机械远传阀控水

表

<宁波>

牌
DN15 台 1 353 /

2
机械远传阀控水

表

<宁波>

牌
DN20 台 1 379 /

3
机械远传阀控水

表

<宁波>

牌
DN25 台 1 420 /

5
机械远传阀控水

表

<宁波>

牌
DN40 台 1 4240 /

6
机械远传阀控水

表

<宁波>

牌
DN50 台 1 4247 /

8
机械远传阀控水

表

<宁波>

牌
DN80 台 1 5687 /

合计 大写：壹万伍仟叁佰贰拾陆元整      小写：15326元

5. 山东源盛能智能电子科技有限公司

序号 型号 品牌/产地 单价 数量 总价 备注

1 DN15 汇中/唐山 395 1 395

2 DN20 汇中/唐山 420 1 420

3 DN25 汇中/唐山 680 1 680

4 DN32 汇中/唐山 3085 1 3085

5 DN40 汇中/唐山 3500 1 3500

6 DN50 汇中/唐山 8520 1 8520

7 DN80 汇中/唐山 11370 1 11370

8 DN100 汇中/唐山 12690 1 12690

9 DN150 汇中/唐山 16100 1 16100

10 DN200 汇中/唐山 17180 1 17180



大阀门100-1000入围采购2标段：

1.山东维埃技流体控制有限公司

11 DN250 汇中/唐山 21500 1 21500

12 DN300 汇中/唐山 24100 1 24100

合计 大写：壹拾壹万玖仟伍佰肆拾元整      小写：￥119540.00

  

序

号
名称型号

规格（mm

）

DN125 DN150 DN200 DN250 DN300 DN350 DN400 DN500 DN600
单价

合计

1 止回阀 655 875 1500 2295 3195 5095 6295 11730 14400 46040

2
加密软密

封闸阀
1120 1320 2015 3300 4095 5195 6300 11995 15000 50340

3
软密封闸

阀
920 1050 1660 2600 3300 4995 5995 10000 13995 44515

4 蝶阀 720 820 1250 1750 2370 2990 4600 6600 8900 30000

总合计 壹拾柒万零捌佰玖拾伍圆整
17089

5



2.宁波一机阀门制造有限公司

序号 产品名称型号 规格
招标控制价

（元/个）

投标单价

（元/个

）

备注

1 125 660 648

2 150 900 886

3 200 1500 1490

4 250 2300 2176

5 300 3200 3180

6 350 5100 5080

7 400 6300 6260

8 500 12000 11456

9

止回阀

600 14500 12172

10 125 1600 862

11 150 1800 1010

12 200 2400 1510

13 250 3300 2541

14 300 4100 3234

15 350 5200 5180

16 400 6300 6250

17 500 12000 11543

18

加密软密封闸阀

600 15000 14900

19 125 1300 770

20 150 1350 948

21 200 1900 1472

22 250 2600 2346

23 300 3350 3150

24

软密封闸阀

350 5000 4884



25 400 6000 5780

26 500 10000 9900

27 600 14000 12640

28 125 1150 915

29 150 1200 1109

30 200 1580 1461

31 250 2100 1839

32 300 3000 2540

33 350 4000 3553

34 400 4700 4600

35 500 6800 6699

36

蝶阀

600 9000 8300

3.济南沃特克控制系统工程有限公司

规格

（mm)         

名称

型号

125 150  200  250  300 350 400  500  600  

止回阀 632元/个 876元/个 1396元/个 2200元/个 2960元/个 4960元/个 6240元/个 11320元/个 13700元/个

加密软密封闸阀 1560元/个 1698元/个 2230元/个 3160元/个 3976元/个 4980元/个 6150元/个 11280元/个 14220元/个



软密封闸阀 1220元/个 1250元/个 1860元/个 2600元/个 3280元/个 4860元/个 5960元/个 9980元/个 13980元/个

蝶阀 825元/个 989元/个 1540元/个 2060元/个 2860元/个 3980元/个 4660元/个 6740元/个 8989元/个

小阀门15-100入围采购3标段：

1.泉瓦阀门有限公司

规格

（mm)      

名称型号

15 20 25 32 40 50 65 80 100

加密铜闸阀 29元/个 39元/个 48元/个 65元/个 125元/个 155元/个 / / /

铜球阀 19.5元/个 28元/个 38元/个 58元/个 83元/个 105元/个 / / /

止回阀 19元/个 29元/个 37元/个 55元/个 78元/个 115元/个 290元/个 360元/个 430元/个

铜闸阀 20元/个 28元/个 36元/个 51元/个 86元/个 123元/个 / / /

加密软密封闸阀 / / / / / 460元/个 560元/个 620元/个 680元/个



软密封闸阀 / / / / / 295元/个 320元/个 390元/个 445元/个

Y型过滤器 18元/个 27元/个 37元/个 60元/个 88元/个 155元/个 280元/个 345元/个 420元/个

黄铜排气阀 18元/个 26元/个 34元/个 / 90元/个 110元/个 / / /

蝶阀 22元/个 31元/个 43元/个 / 163元/个 275元/个 356元/个 415元/个 460元/个

2.上海沪航阀门有限公司

序号 产品名称 规格 单位 产地
单价/

元
备注

1 加密铜闸阀 DN15 台 福建 38

2 加密铜闸阀 DN20 台 福建 48

3 加密铜闸阀 DN25 台 福建 63

4 加密铜闸阀 DN32 台 福建 102

5 加密铜闸阀 DN40 台 福建 142

6 加密铜闸阀 DN50 台 福建 173

7 铜球阀 DN15 台 福建 28

8 铜球阀 DN20 台 福建 38

9 铜球阀 DN25 台 福建 56

10 铜球阀 DN32 台 福建 82

11 铜球阀 DN40 台 福建 117

12 铜球阀 DN50 台 福建 162

13 止回阀 DN15 台 福建 28

14 止回阀 DN20 台 福建 39



15 止回阀 DN25 台 福建 56

16 止回阀 DN32 台 福建 82

17 止回阀 DN40 台 福建 135

18 止回阀 DN50 台 福建 170

19 止回阀 DN65 台 福建 280

20 止回阀 DN80 台 福建 340

21 止回阀 DN100 台 福建 425

22 铜闸阀 DN15 台 福建 33

23 铜闸阀 DN20 台 福建 42

24 铜闸阀 DN25 台 福建 58

25 铜闸阀 DN32 台 福建 75

26 铜闸阀 DN40 台 福建 126

27 铜闸阀 DN50 台 福建 168

28 加密软密封闸阀 DN50 台 福建 440

29 加密软密封闸阀 DN65 台 福建 513

30 加密软密封闸阀 DN80 台 福建 596

31 加密软密封闸阀 DN100 台 福建 835

32 软密封闸阀 DN50 台 福建 328

33 软密封闸阀 DN65 台 福建 431

34 软密封闸阀 DN80 台 福建 483

35 软密封闸阀 DN100 台 福建 612

36 Y型过滤器 DN15 台 福建 33

37 Y型过滤器 DN20 台 福建 39

38 Y型过滤器 DN25 台 福建 60



39 Y型过滤器 DN32 台 福建 76

40 Y型过滤器 DN40 台 福建 138

41 Y型过滤器 DN50 台 福建 187

42 Y型过滤器 DN65 台 福建 461

43 Y型过滤器 DN80 台 福建 576

44 Y型过滤器 DN100 台 福建 716

45 黄铜排气阀 DN15 台 福建 30

46 黄铜排气阀 DN20 台 福建 34

47 黄铜排气阀 DN25 台 福建 41

48 黄铜排气阀 DN40 台 福建 86

49 黄铜排气阀 DN50 台 福建 105

50 蝶阀 DN15 台 福建 32

51 蝶阀 DN20 台 福建 50

52 蝶阀 DN25 台 福建 61

53 蝶阀 DN40 台 福建 158

54 蝶阀 DN50 台 福建 261

55 蝶阀 DN65 台 福建 342

56 蝶阀 DN80 台 福建 450

57 蝶阀 DN100 台 福建 540

58 合计 11820



3.济南沃特克控制系统工程有限公司

规格

（mm)      

名称型号

15 20 25 32 40 50 65 80 100

加密铜闸阀 44元/个 57元/个 75元/个 119元/个 153元/个 194元/个 / / /

铜球阀 31元/个 41元/个 64元/个 94元/个 135元/个 189元/个 / / /

止回阀 30元/个 47元/个 64元/个 95元/个 152元/个 192元/个 318元/个 368元/个 458元/个

铜闸阀 35元/个 44元/个 55元/个 88元/个 146元/个 178元/个 / / /

加密软密封闸阀 / / / / / 456元/个 568元/个 648元/个 921元/个

软密封闸阀 / / / / / 362元/个 468元/个 536元/个 718元/个

Y型过滤器 26元/个 42元/个 58元/个 94元/个 138元/个 246元/个 286元/个 366元/个 456元/个

黄铜排气阀 34元/个 36元/个 44元/个 / 98元/个 118元/个 / / /

蝶阀 36元/个 55元/个 68元/个 / 176元/个 290元/个 380元/个 500元/个 600元/个



PE管入围采购4标段：

1.河北泉恩高科技管业有限公司

序号 管材名称
规格型号

（mm）
压力 单位

控制价格（

元/米）

报价

（元/米）

1 PE管材 20 1.6Mpa 米 2 1.85 

2 PE管材 25 1.6Mpa 米 3 2.38 

3 PE管材 32 1.6Mpa 米 4.5 3.89 

4 PE管材 40 1.6Mpa 米 7 5.99 

5 PE管材 50 1.6Mpa 米 10 9.28 

6 PE管材 63 1.6Mpa 米 16 14.74 

7 PE管材 75 1.6Mpa 米 22 20.65 

8 PE管材 90 1.6Mpa 米 30 29.84 

9 PE管材 110 1.6Mpa 米 45 44.42 

10 PE管材 160 1.6Mpa 米 100 94.31 

11 PE管材 200 1.6Mpa 米 160 149.50 

12 PE管材 250 1.6Mpa 米 240 233.13 

13 PE管材 315 1.6Mpa 米 280 278.00 

14 PE管材 400 1.6Mpa 米 500 495.00 

15 PE管材 500 1.6Mpa 米 900 890.00 

16 PE管材 630 1.6Mpa 米 1300 1280.00 

序号 管材名称
规格型号

（mm）
压力 单位

控制价格（

元/米）

报价

（元/米）

1 PE管材 32 1.0Mpa 米 3.5 3.12 

2 PE管材 40 1.0Mpa 米 5.50 4.11 

3 PE管材 50 1.0Mpa 米 7 6.32 

4 PE管材 63 1.0Mpa 米 11 10.03 

5 PE管材 75 1.0Mpa 米 18.00 14.13 

6 PE管材 90 1.0Mpa 米 22 20.46 

7 PE管材 110 1.0Mpa 米 35 30.37 

8 PE管材 160 1.0Mpa 米 70 63.73 

9 PE管材 200 1.0Mpa 米 110 99.63 



10 PE管材 250 1.0Mpa 米 170 155.00 

11 PE管材 315 1.0Mpa 米 260.00 251.25 

12 PE管材 400 1.0Mpa 米 350 345.00 

13 PE管材 500 1.0Mpa 米 550 540.00 

14 PE管材 630 1.0Mpa 米 800 785.00 

序号 管材名称
规格型号

（mm）
压力 单位

控制价格（

元/米）

报价

（元/米）

1 PE管材 32 1.25Mpa 米 4 3.23 

2 PE管材 40 1.25Mpa 米 6.50 4.96 

3 PE管材 50 1.25Mpa 米 8.5 7.65 

4 PE管材 63 1.25Mpa 米 13 12.26 

5 PE管材 75 1.25Mpa 米 20.00 17.32 

6 PE管材 90 1.25Mpa 米 26 24.92 

7 PE管材 110 1.25Mpa 米 40 36.79 

8 PE管材 160 1.25Mpa 米 85 77.79 

9 PE管材 200 1.25Mpa 米 150 121.19 

10 PE管材 250 1.25Mpa 米 200 192.76 

11 PE管材 315 1.25Mpa 米 300 298.00 

12 PE管材 400 1.25Mpa 米 400 392.00 

13 PE管材 500 1.25Mpa 米 800 772.00 

14 PE管材 630 1.25Mpa 米 1000 985.00 

总计 8827.00 

2.菏泽泛鑫建材商贸有限公司

序号 名称 规格 压力 单位 单价

1 PE管材 20 1.6Mpa 米 1.8

2 PE管材 25 1.6Mpa 米 2.45

3 PE管材 32 1.6Mpa 米 4.16

4 PE管材 40 1.6Mpa 米 6.2

5 PE管材 50 1.6Mpa 米 9.8

6 PE管材 63 1.6Mpa 米 15.5



7 PE管材 75 1.6Mpa 米 20.5

8 PE管材 90 1.6Mpa 米 29.5

9 PE管材 110 1.6Mpa 米 43.65

10 PE管材 160 1.6Mpa 米 93

11 PE管材
200 1.6Mpa 米 145

12 PE管材 250 1.6Mpa 米 226

13 PE管材 315 1.6Mpa 米 260

14 PE管材 400 1.6Mpa 米 480

15 PE管材 500 1.6Mpa 米 890

16 PE管材 630 1.6Mpa 米 1250

序号 管材名称
规格型号

（mm）
压力 单位

控制价格（

元/米）

1 PE管材 32 1.0Mpa 米 3.1

2 PE管材 40 1.0Mpa 米 4.8

3 PE管材 50 1.0Mpa 米 6.5

4 PE管材 63 1.0Mpa 米 10

5 PE管材 75 1.0Mpa 米 15

6 PE管材 90 1.0Mpa 米 20.5

7 PE管材 110 1.0Mpa 米 32

8 PE管材 160 1.0Mpa 米 63

9 PE管材 200 1.0Mpa 米 99

10 PE管材 250 1.0Mpa 米 160

11 PE管材 315 1.0Mpa 米 251

12 PE管材 400 1.0Mpa 米 345

13 PE管材 500 1.0Mpa 米 540

14 PE管材 630 1.0Mpa 米 800

序号 管材名称
规格型号

（mm）

压力 单位 控制价格（

元/米）

1 PE管材 32 1.25Mpa 米 3.3

2 PE管材 40 1.25Mpa 米 5.4



3 PE管材 50 1.25Mpa 米 7.8

4 PE管材 63 1.25Mpa 米 12.5

5 PE管材 75 1.25Mpa 米 18

6 PE管材 90 1.25Mpa 米 25

7 PE管材 110 1.25Mpa 米 37.8

8 PE管材 160 1.25Mpa 米 79.5

9 PE管材 200 1.25Mpa 米 135

10 PE管材 250 1.25Mpa 米 190

11 PE管材 315 1.25Mpa 米 280

12 PE管材 400 1.25Mpa 米 395

13 PE管材 500 1.25Mpa 米 795

14 PE管材 630 1.25Mpa 米 950

3. 山东峻成智汇科技发展有限公司

序号 管材名称 规格型号(mm) 压力 单位 报价(元/米) 备注

1 PE管材 20 1.6Mpa 米 1.73 　

2 PE管材 25 1.6Mpa 米 2.43 　

3 PE管材 32 1.6Mpa 米 3.77 　

4 PE管材 40 1.6Mpa 米 6.14 　

5 PE管材 50 1.6Mpa 米 8.70 　

6 PE管材 63 1.6Mpa 米 13.75 　

7 PE管材 75 1.6Mpa 米 19.21 　

8 PE管材 90 1.6Mpa 米 27.83 　

9 PE管材 110 1.6Mpa 米 41.28 　

10 PE管材 160 1.6Mpa 米 94.80 　

11 PE管材 200 1.6Mpa 米 150.20 　

12 PE管材 250 1.6Mpa 米 232.20 　

13 PE管材 315 1.6Mpa 米 278.95 　

14 PE管材 400 1.6Mpa 米 497.70 　

15 PE管材 500 1.6Mpa 米 803.75 　

16 PE管材 630 1.6Mpa 米 1275.88 　

序号 管材名称 规格型号(mm) 压力 单位 报价(元/米) 备注

1 PE管材 32 1.0Mpa 米 3.25 　

2 PE管材 40 1.0Mpa 米 3.84 　

3 PE管材 50 1.0Mpa 米 6.27 　



4 PE管材 63 1.0Mpa 米 9.97 　

5 PE管材 75 1.0Mpa 米 14.49 　

6 PE管材 90 1.0Mpa 米 20.23 　

7 PE管材 110 1.0Mpa 米 30.12 　

8 PE管材 160 1.0Mpa 米 62.93 　

9 PE管材 200 1.0Mpa 米 101.08 　

10 PE管材 250 1.0Mpa 米 157.10 　

11 PE管材 315 1.0Mpa 米 249.95 　

12 PE管材 400 1.0Mpa 米 348.25 　

13 PE管材 500 1.0Mpa 米 545.15 　

14 PE管材 630 1.0Mpa 米 794.65 　

序号 管材名称 规格型号(mm) 压力 单位 报价(元/米) 备注

1 PE管材 32 1.25Mpa 米 3.30 

2 PE管材 40 1.25Mpa 米 4.65 

3 PE管材 50 1.25Mpa 米 7.59 

4 PE管材 63 1.25Mpa 米 12.17 

5 PE管材 75 1.25Mpa 米 16.80 

6 PE管材 90 1.25Mpa 米 24.06 

7 PE管材 110 1.25Mpa 米 36.52 

8 PE管材 160 1.25Mpa 米 78.94 

9 PE管材 200 1.25Mpa 米 128.07 

10 PE管材 250 1.25Mpa 米 192.22 

11 PE管材 315 1.25Mpa 米 296.14 

12 PE管材 400 1.25Mpa 米 397.45 

13 PE管材 500 1.25Mpa 米 664.40 

14 PE管材 630 1.25Mpa 米 993.65 

4.山东博大管业有限公司

序号 管材名称
规格型号（mm

）
压力 单位 单价（元/米）

1 PE管材 20 1.6Mpa 米 1.56 

2 PE管材 25 1.6Mpa 米 1.99 

3 PE管材 32 1.6Mpa 米 3.34 

4 PE管材 40 1.6Mpa 米 5.16 



5 PE管材 50 1.6Mpa 米 7.98 

6 PE管材 63 1.6Mpa 米 12.67 

7 PE管材 75 1.6Mpa 米 17.64 

8 PE管材 90 1.6Mpa 米 25.50 

9 PE管材 110 1.6Mpa 米 38.02 

10 PE管材 160 1.6Mpa 米 80.71 

11 PE管材 200 1.6Mpa 米 125.81 

12 PE管材 250 1.6Mpa 米 196.18 

13 PE管材 315 1.6Mpa 米 279.00 

14 PE管材 400 1.6Mpa 米 498.00 

15 PE管材 500 1.6Mpa 米 784.71 

16 PE管材 630 1.6Mpa 米 1245.74 

17 PE管材 32 1.0Mpa 米 2.60 

18 PE管材 40 1.0Mpa 米 3.42 

19 PE管材 50 1.0Mpa 米 5.43 

20 PE管材 63 1.0Mpa 米 8.59 

21 PE管材 75 1.0Mpa 米 12.07 

22 PE管材 90 1.0Mpa 米 17.37 



23 PE管材 110 1.0Mpa 米 25.94 

24 PE管材 160 1.0Mpa 米 54.36 

25 PE管材 200 1.0Mpa 米 85.11 

26 PE管材 250 1.0Mpa 米 132.35 

27 PE管材 315 1.0Mpa 米 210.67 

28 PE管材 400 1.0Mpa 米 339.08 

29 PE管材 500 1.0Mpa 米 531.08 

30 PE管材 630 1.0Mpa 米 795.00 

31 PE管材 32 1.25Mpa 米 2.71 

32 PE管材 40 1.25Mpa 米 4.25 

33 PE管材 50 1.25Mpa 米 6.61 

34 PE管材 63 1.25Mpa 米 10.47 

35 PE管材 75 1.25Mpa 米 14.78 

36 PE管材 90 1.25Mpa 米 21.22 

37 PE管材 110 1.25Mpa 米 31.38 

38 PE管材 160 1.25Mpa 米 66.49 



39 PE管材 200 1.25Mpa 米 103.56 

40 PE管材 250 1.25Mpa 米 162.02 

41 PE管材 315 1.25Mpa 米 257.40 

42 PE管材 400 1.25Mpa 米 397.00 

43 PE管材 500 1.25Mpa 米 648.09 

44 PE管材 630 1.25Mpa 米 998.60 

5.山东陆宇塑胶有限公司

序号 管材名称
规格型号（m

m）
压力 单位 单价

1 PE管材 20 1.6Mpa 米 1.7

2 PE管材 25 1.6Mpa 米 2.18

3 PE管材 32 1.6Mpa 米 3.57

4 PE管材 40 1.6Mpa 米 5.51

5 PE管材 50 1.6Mpa 米 8.55

6 PE管材 63 1.6Mpa 米 13.51

7 PE管材 75 1.6Mpa 米 18.65

8 PE管材 90 1.6Mpa 米 27.02

9 PE管材 110 1.6Mpa 米 40.06

10 PE管材 160 1.6Mpa 米 85.03

11 PE管材 200 1.6Mpa 米 132.54

12 PE管材 250 1.6Mpa 米 206.32

13 PE管材 315 1.6Mpa 米 279

14 PE管材 400 1.6Mpa 米 499

15 PE管材 500 1.6Mpa 米 818.6

16 PE管材 630 1.6Mpa 米 1299.33



序号 管材名称
规格型号（m

m）
压力 单位 单价

1 PE管材 32 1.0Mpa 米 2.85

2 PE管材 40 1.0Mpa 米 3.77

3 PE管材 50 1.0Mpa 米 5.79

4 PE管材 63 1.0Mpa 米 9.23

5 PE管材 75 1.0Mpa 米 12.87

6 PE管材 90 1.0Mpa 米 18.5

7 PE管材 110 1.0Mpa 米 27.53

8 PE管材 160 1.0Mpa 米 57.54

9 PE管材 200 1.0Mpa 米 89.81

10 PE管材 250 1.0Mpa 米 139.6

11 PE管材 315 1.0Mpa 米 220.5

12 PE管材 400 1.0Mpa 米 349

13 PE管材 500 1.0Mpa 米 549

14 PE管材 630 1.0Mpa 米 799

序号 管材名称
规格型号

（mm）
压力 单位 单价

1 PE管材 32 1.25Mpa 米 2.96

2 PE管材 40 1.25Mpa 米 4.56

3 PE管材 50 1.25Mpa 米 7.03

4 PE管材 63 1.25Mpa 米 11.2

5 PE管材 75 1.25Mpa 米 15.69

6 PE管材 90 1.25Mpa 米 22.48

7 PE管材 110 1.25Mpa 米 33.3

8 PE管材 160 1.25Mpa 米 70.14

9 PE管材 200 1.25Mpa 米 109.17

10 PE管材 250 1.25Mpa 米 170.79

11 PE管材 315 1.25Mpa 米 269.27

12 PE管材 400 1.25Mpa 米 399

13 PE管材 500 1.25Mpa 米 676.68



14 PE管材 630 1.25Mpa 米 999

6. 山东东宏管业股份有限公司

序号 管材名称
规格型号（mm

）
压力 单位 价格（元） 备注

1 PE管材 20 1.6Mpa 米 1.70 
响应招标

文件要求

2 PE管材 25 1.6Mpa 米 2.15 
响应招标

文件要求

3 PE管材 32 1.6Mpa 米 3.63 
响应招标

文件要求

4 PE管材 40 1.6Mpa 米 5.56 
响应招标

文件要求

5 PE管材 50 1.6Mpa 米 8.41 
响应招标

文件要求

6 PE管材 63 1.6Mpa 米 12.70 
响应招标

文件要求

7 PE管材 75 1.6Mpa 米 17.20 
响应招标

文件要求

8 PE管材 90 1.6Mpa 米 25.00 
响应招标

文件要求

9 PE管材 110 1.6Mpa 米 37.10 
响应招标

文件要求

10 PE管材 160 1.6Mpa 米 78.40 
响应招标

文件要求

11 PE管材 200 1.6Mpa 米 121.60 
响应招标

文件要求

12 PE管材 250 1.6Mpa 米 189.60 
响应招标

文件要求

13 PE管材 315 1.6Mpa 米 305.00 
响应招标

文件要求



14 PE管材 400 1.6Mpa 米 503.00 
响应招标

文件要求

15 PE管材 500 1.6Mpa 米 789.00 
响应招标

文件要求

16 PE管材 630 1.6Mpa 米 1266.00 
响应招标

文件要求

序号 管材名称
规格型号（mm

）
压力 单位 价格（元） 备注

1 PE管材 32 1.0Mpa 米 2.95 
响应招标

文件要求

2 PE管材 40 1.0Mpa 米 3.93 
响应招标

文件要求

3 PE管材 50 1.0Mpa 米 5.92 
响应招标

文件要求

4 PE管材 63 1.0Mpa 米 8.70 
响应招标

文件要求

5 PE管材 75 1.0Mpa 米 11.90 
响应招标

文件要求

6 PE管材 90 1.0Mpa 米 17.20 
响应招标

文件要求

7 PE管材 110 1.0Mpa 米 25.50 
响应招标

文件要求

8 PE管材 160 1.0Mpa 米 53.20 
响应招标

文件要求

9 PE管材 200 1.0Mpa 米 83.40 
响应招标

文件要求

10 PE管材 250 1.0Mpa 米 129.60 
响应招标

文件要求

11 PE管材 315 1.0Mpa 米 206.00 
响应招标

文件要求

12 PE管材 400 1.0Mpa 米 338.50 
响应招标

文件要求



13 PE管材 500 1.0Mpa 米 533.00 
响应招标

文件要求

14 PE管材 630 1.0Mpa 米 787.00 
响应招标

文件要求

序号 管材名称
规格型号（mm

）
压力 单位 价格（元） 备注

1 PE管材 32 1.25Mpa 米 3.07 
响应招标

文件要求

2 PE管材 40 1.25Mpa 米 4.76 
响应招标

文件要求

3 PE管材 50 1.25Mpa 米 7.14 
响应招标

文件要求

4 PE管材 63 1.25Mpa 米 10.70 
响应招标

文件要求

5 PE管材 75 1.25Mpa 米 14.70 
响应招标

文件要求

6 PE管材 90 1.25Mpa 米 21.10 
响应招标

文件要求

7 PE管材 110 1.25Mpa 米 31.10 
响应招标

文件要求

8 PE管材 160 1.25Mpa 米 65.70 
响应招标

文件要求

9 PE管材 200 1.25Mpa 米 102.30 
响应招标

文件要求

10 PE管材 250 1.25Mpa 米 159.30 
响应招标

文件要求

11 PE管材 315 1.25Mpa 米 254.00 
响应招标

文件要求

12 PE管材 400 1.25Mpa 米 394.00 
响应招标

文件要求

13 PE管材 500 1.25Mpa 米 665.00 
响应招标

文件要求



14 PE管材 630 1.25Mpa 米 980.00 
响应招标

文件要求

7. 山东华信泰格管道科技有限公司

序号 管材名称
规格型号（mm

）
压力 单位 价格（元/米）

1 PE管材 20 1.6Mpa 米 1.79 

2 PE管材 25 1.6Mpa 米 2.31 

3 PE管材 32 1.6Mpa 米 3.75 

4 PE管材 40 1.6Mpa 米 5.79 

5 PE管材 50 1.6Mpa 米 8.96 

6 PE管材 63 1.6Mpa 米 14.26 

7 PE管材 75 1.6Mpa 米 19.98 

8 PE管材 90 1.6Mpa 米 28.86 

9 PE管材 110 1.6Mpa 米 42.85 

10 PE管材 160 1.6Mpa 米 91.01 

11 PE管材 200 1.6Mpa 米 144.60 

12 PE管材 250 1.6Mpa 米 225.55 

13 PE管材 315 1.6Mpa 米 280

14 PE管材 400 1.6Mpa 米 500

15 PE管材 500 1.6Mpa 米 900

16 PE管材 630 1.6Mpa 米 1300

序号 管材名称
规格型号（mm

）
压力 单位 价格（元/米）

1 PE管材 32 1.0Mpa 米 3.02 

2 PE管材 40 1.0Mpa 米 3.98 

3 PE管材 50 1.0Mpa 米 6.11 

4 PE管材 63 1.0Mpa 米 9.81 

5 PE管材 75 1.0Mpa 米 13.66 

6 PE管材 90 1.0Mpa 米 19.78 

7 PE管材 110 1.0Mpa 米 29.34 



8 PE管材 160 1.0Mpa 米 61.65 

9 PE管材 200 1.0Mpa 米 96.22 

10 PE管材 250 1.0Mpa 米 149.94 

11 PE管材 315 1.0Mpa 米 243.02 

12 PE管材 400 1.0Mpa 米 350

13 PE管材 500 1.0Mpa 米 550

14 PE管材 630 1.0Mpa 米 800

序号 管材名称
规格型号（mm

）
压力 单位 价格（元/米）

1 PE管材 32 1.25Mpa 米 3.13 

2 PE管材 40 1.25Mpa 米 4.80 

3 PE管材 50 1.25Mpa 米 7.39 

4 PE管材 63 1.25Mpa 米 11.86 

5 PE管材 75 1.25Mpa 米 16.76 

6 PE管材 90 1.25Mpa 米 24.10 

7 PE管材 110 1.25Mpa 米 35.58 

8 PE管材 160 1.25Mpa 米 75.14 

9 PE管材 200 1.25Mpa 米 117.22 

10 PE管材 250 1.25Mpa 米 186.45 

11 PE管材 315 1.25Mpa 米 296.52 

12 PE管材 400 1.25Mpa 米 400

13 PE管材 500 1.25Mpa 米 746.56 

14 PE管材 630 1.25Mpa 米 1000

衬塑钢管入围采购5标段：

1.济南君诚钢铁贸易有限公司

名称 规格（不带压槽）
控制价格

（元/米）

报价

（元/米）

衬塑管 DN15 13 10.47

衬塑管 DN20 16 12.51

衬塑管 DN25 26 18.66

衬塑管 DN32 30 26.14



衬塑管 DN40 32 27.81

衬塑管 DN50 43 35.58

衬塑管 DN65 53 47.9

衬塑管 DN80 68 57.22

衬塑管 DN100 90 80.09

衬塑管 DN150 160 133.59

衬塑管 DN200 230 226

2济南市中材建材有限公司

序号 名称 规格 单位米 数量 单价 合计

1 衬塑管 DN15 米 1 12 12

2 衬塑管 DN20 米 1 14.6 14.6

3 衬塑管 DN25 米 1 22.6 22.6

4 衬塑管 DN32 米 1 25.6 25.6

5 衬塑管 DN40 米 1 28.8 28.8

6 衬塑管 DN50 米 1 40.4 40.4

7 衬塑管 DN65 米 1 49.6 49.6

8 衬塑管 DN80 米 1 60.8 60.8

9 衬塑管 DN100 米 1 78.5 78.5

10 衬塑管 DN150 米 1 131.5 131.5

11 衬塑管 DN200 米 1 196 196

3.山东辰硕管道工程有限公司

序号 名称 规格（不带压帽） 价格/米 品牌

1 衬塑管 DN15 11.9 天津友发/邯郸正大

2 衬塑管 DN20 15.7 天津友发/邯郸正大

3 衬塑管 DN25 24.9 天津友发/邯郸正大

4 衬塑管 DN32 29.9 天津友发/邯郸正大

5 衬塑管 DN40 31.5 天津友发/邯郸正大

6 衬塑管 DN50 42.1 天津友发/邯郸正大

7 衬塑管 DN65 51.9 天津友发/邯郸正大

8 衬塑管 DN80 66.9 天津友发/邯郸正大

9 衬塑管 DN100 88.5 天津友发/邯郸正大

10 衬塑管 DN150 158.3 天津友发/邯郸正大

11 衬塑管 DN200 230 天津友发/邯郸正大



井盖入围采购6标段：

1.山东宝盖新材料科技股份有限公司

序号 名称 规格 含税单价 含税总价

1 井盖 800*600 154 /

2 井盖 800*1200 308 /

3 井盖 800*1800 457 /

2. 山东盖无双建材有限公司

序号 名称 规格 含税单价 含税总价

1 井盖 800*600 158 /

2 井盖 800*1200 315 /

3 井盖 800*1800 475 /


		www.bjca.org.cn
	2023-07-09T15:07:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-09T15:07:59+0800
	BJ
	ePolicy




